EDITAL N° 22/2024 - INBIO/UFMS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO DO SUL, por meio do Instituto de Biociências (Inbio), no uso de
suas atribuições legais e seguindo o disposto no Editais nº 17 e 18 -
INBIO/UFMS, torna público o resultado final da SELEÇÃO DE TUTORES À
DISTÂNCIA para o Curso de Aperfeiçoamento em Serviço de Atendimento
Educacional em Ambiente Hospitalar e Domiciliar, promovido com o apoio
técnico financeiro do Ministério da Educação/MEC.

1. RESULTADO DO RECURSOS INTERPOSTOS

Candidato(a) Resultado do Recurso
Antonio José Ferreira Gomes INDEFERIDO, não atendimento ao item 5.1 b.

2. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Candidato Pontuação Situação
1 JULIANA NASCIMENTO

ANDRADE 320 Aprovado(a)/Convocado(a)

2 FRANCISCO CARLOS VIEIRA
MOURA DE ARAÚJO 231 Aprovado(a)/Convocado(a)

3 VIVIAN ALMEIDA ASSUNÇÃO 231 Aprovado(a)/Convocado(a)
4 ALESSANDRO MOURA COSTA 225 Aprovado(a)/Convocado(a)
5 CAMILA DE FREITAS VIEIRA 225 Aprovado(a)/Convocado(a)
6 ANTÔNIO ADÔNNIS SÁTIRO DE

SOUZA 220 Aprovado(a)/Convocado(a)

7 MURILO ROBERTO JESUS
MAGANHA 220 Aprovado(a)/Convocado(a)

8 HERIEL ADRIANO BARBOSA DA
LUZ 214 Aprovado(a)/Convocado(a)

9 JOSE TADEU MADEIRA DE
OLIVEIRA 210 Aprovado(a)/Convocado(a)

10 WANEUZA SOARES EULÁLIO 210 Aprovado(a)/Convocado(a)
11 MARIA LUCIENE FEITOSA

ROCHA 207 Aprovado(a)/Convocado(a)

12 ANDRÉ MAGRI RIBEIRO DE
MELO 201 Aprovado(a)/Convocado(a)

13 CASSIA MARIA DAVANÇO
VIVAN 201 Aprovado(a)/Convocado(a)

14 AMANDA COSTA CAMIZÃO
SAVERGNINI 200 Aprovado(a)/Convocado(a)

15 ELLEM DE SOUZA COIMBRA 196 Aprovado(a)/Convocado(a)
16 CARLA MARINA NETO DAS

NEVES LOBO 190 Aprovado(a)/Convocado(a)

17 CIRO ALEXANDRE MERCES
GONCALVES 189 Aprovado(a)/Convocado(a)

Edital GAB/INBIO 5016802         SEI 23104.003905/2024-54 / pg. 1

18 LEANDRO DE OLIVEIRA 185 Aprovado(a)/Convocado(a)
19 ALBA VALÉRIA CORDEIRO

FERREIRA 180 Aprovado(a)/Convocado(a)
20 KELLY DOS REIS CANAVEZ 164 Aprovado(a)/Convocado(a)
21 PATRÍCIA COUTO DA SILVA 156 Aprovado(a)/Cadastro

Reserva
22 JHONATA MARQUES DO REGO 151 Aprovado(a)/Cadastro

Reserva
23 PATRÍCIA DE SOUSA OLIVEIRA 151 Aprovado(a)/Cadastro

Reserva
24 LUDMILA DE SOUZA ROCHA

ALMEIDA 150 Aprovado(a)/Cadastro
Reserva

25 SIMONE BARBANTI 147 Aprovado(a)/Cadastro
Reserva

26 ANDREIA SILVA DOS SANTOS 144 Aprovado(a)/Cadastro
Reserva

27 LUCILENE APARECIDA
FRANCISCO 140 Aprovado(a)/Cadastro

Reserva
28 LUIZ CARLOS BASTOS

SANTOS 140 Aprovado(a)/Cadastro
Reserva

29 TABITHA MOLINA MONTEIRO 140 Aprovado(a)/Cadastro
Reserva

Campo Grande/MS, 8 de agosto de 2024.

RAMON JOSÉ CORREA LUCIANO DE MELLO

Documento assinado eletronicamente por
Ramon Jose Correa Luciano de Mello,
Diretor(a), em 08/08/2024, às 14:26,
conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5016802 e o código CRC
71901ADB.

GABINETE DA DIREÇÃO DO INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.003905/2024-54 SEI nº 5016802

Edital GAB/INBIO 5016802         SEI 23104.003905/2024-54 / pg. 2

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GAB/INBIO 5016802